

Lumitech ApS
Odinsvej 2, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 87 57 80 11

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020

Hejne F. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lumitech ApS Odinsvej 2 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 87 57 80 11 Stiftet: 31. maj 1978 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hejne F. Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	HFA Holding ApS Fjordvang 19 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af lysarmaturer og hermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.922 t.kr. mod 31.744 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.434 t.kr. mod 14.030 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	28.922.021	31.744.431
1 Personaleomkostninger	-7.517.470	-13.409.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-194.176	-182.013
Resultat før finansielle poster	21.210.375	18.152.789
2 Øvrige finansielle omkostninger	-126.823	-155.713
Resultat før skat	21.083.552	17.997.076
3 Skat af årets resultat	-4.649.645	-3.967.572
Årets resultat	16.433.907	14.029.504
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	16.000.000	14.000.000
Overføres til overført resultat	433.907	29.504
Disponeret i alt	16.433.907	14.029.504

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	16.000	44.267
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	341.678	507.587
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>357.678</u>	<u>551.854</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>357.678</u>	<u>551.854</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.246.449	1.687.915
Varer under fremstilling	210.816	781.681
Fremstillede varer og handelsvarer	492.092	778.641
Forudbetalinger for varer	41.726	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.991.083</u>	<u>3.248.237</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.912.337	17.098.527
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	508.100	480.000
Udskudte skatteaktiver	21.227	14.000
Andre tilgodehavender	184	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.441.848</u>	<u>17.592.527</u>
Likvide beholdninger	<u>31.086.616</u>	<u>10.071.978</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.519.547</u>	<u>30.912.742</u>
Aktiver i alt	<u>48.877.225</u>	<u>31.464.596</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	212.000	212.000
7 Overført resultat	8.802.336	8.368.429
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	16.000.000	14.000.000
Egenkapital i alt	<u>25.014.336</u>	<u>22.580.429</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.388	94.222
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.684.403	2.215.312
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.656.872	3.949.572
Anden gæld	4.463.226	2.625.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.862.889</u>	<u>8.884.167</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.862.889</u>	<u>8.884.167</u>
Passiver i alt	<u>48.877.225</u>	<u>31.464.596</u>
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.275.821	7.598.624
Pensioner	963.205	5.493.829
Andre omkostninger til social sikring	278.444	317.176
	7.517.470	13.409.629
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	20
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	126.823	155.713
	126.823	155.713
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.656.872	3.949.572
Årets regulering af udskudt skat	-7.227	18.000
	4.649.645	3.967.572
	30/6 2020	30/6 2019
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	5.842.895	5.842.895
Afgang i årets løb	-320.212	0
Kostpris 30. juni	5.522.683	5.842.895
Af- og nedskrivninger 1. juli	-5.798.628	-5.762.428
Årets afskrivninger	-28.267	-36.200
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	320.212	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-5.506.683	-5.798.628
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	16.000	44.267

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.247.709	1.394.412
Tilgang i årets løb	0	215.797
Afgang i årets løb	-158.690	-362.500
Kostpris 30. juni	1.089.019	1.247.709
Af- og nedskrivninger 1. juli	-740.122	-956.809
Årets afskrivninger	-165.909	-145.813
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	158.690	362.500
Af- og nedskrivninger 30. juni	-747.341	-740.122
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	341.678	507.587
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	212.000	212.000
	212.000	212.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	8.368.429	8.338.925
Årets overførte overskud eller underskud	433.907	29.504
	8.802.336	8.368.429
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	14.000.000	15.000.000
Udloddet udbytte	-14.000.000	-15.000.000
Udbytte for regnskabsåret	16.000.000	14.000.000
	16.000.000	14.000.000

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HFA Holding ApS, CVR-nr. 40451536 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

HFA Holding ApS, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing.

Hovedaktionær

Hejne Fomsgaard Andersen, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing
(bestemmende indflydelse i HFA Holding ApS).

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98C stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HFA Holding ApS, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing.